
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2017 M. BALANDŽIO 28 D.

ĮSAKYMO NR. 4-269 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS
PAGAL 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 
PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ

IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ
NR. 09.4.3-ESFA-K-814 „KOMPETENCIJOS LT“ PAKEITIMO

2020 m. birželio       d. Nr. 4-
Vilnius

Vadovaudamasis 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  
9  prioriteto  „Visuomenės  švietimas  ir  žmogiškųjų  išteklių  potencialo  didinimas“  priemonės  
Nr. 09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos LT“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2016 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. 4-532
„Dėl  2014–2020  metų  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  9  prioriteto
„Visuomenės  švietimas  ir  žmogiškųjų  išteklių  potencialo  didinimas“  priemonės  
Nr.  09.4.3-ESFA-K-814  „Kompetencijos  LT“  projektų  finansavimo  sąlygų  aprašo  Nr.  1
patvirtinimo“, 12 ir 13 punktais bei atsižvelgdamas į Europos socialinio fondo agentūros 2020 m.
birželio 12 d. raštą Nr. ESFS14-2020-01310 „Informacija apie esminį sutarties keitimą“:

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2017 m. balandžio 28 d. įsakymą  
Nr.  4-269  „Dėl  finansavimo  skyrimo  projektams,  pateiktiems  pagal  2014–2020  m.  Europos
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų
išteklių  potencialo  didinimas“  įgyvendinimo  priemonę  Nr.  09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos
LT“ ir priedo 24 punktą išdėstau taip:

„24. 09.4.3-
ESFA-
K-814-
01-
0028

Lietuvos 
maisto 
ekspor-
tuotojų 
asociacija
(LitMEA)

30259
5382

Sėkmės 
žingsniai

Nepildoma 35
160,38

 - - 35 
160,38

-

UAB 
„SMILTAINIS
IR KO“, 
juridinio 
asmens kodas 
210655020

2 023,68 2 023,68 - 2 023,68 -

UAB 
„Printela“, 
juridinio 
asmens kodas 
159938083

7 820,12 7 820,12 - 7 820,12 -

UAB 
„Terekas“, 
juridinio 
asmens kodas 
164143987

8 218,14 8 218,14 - 8 218,14 -

UAB 
„Liskandas“, 
juridinio 

9 396,20 9 396,20 - 9 396,20 -



2

asmens kodas 
141602488
UAB 
„Dolena“, 
juridinio 
asmens kodas 
163396927

5 970,75 5 970,75 - 5 970,75 -

UAB 
„Viktorija ir 
partneriai“, 
juridinio 
asmens kodas 
133801597

396,99 396,99 - 396,99 -

UAB „Aradas 
ir Ko“, 
juridinio 
asmens kodas 
301818042

3 380,84 3 380,84 - 3 380,84 -

IĮ „Modestina 
ir ko“, 
juridinio 
asmens kodas 
175839355

2 868,39 2 868,39 - 2 868,39 -

UAB 
„Vitameda“, 
juridinio 
asmens kodas 
134799996

3 712,94 3 712,94 - 3 712,94 -

UAB „Admen 
Baltic“, 
juridinio 
asmens kodas 
302944948

2 149,84 2 149,84 - 2 149,84 -

UAB „Abtex“, 
juridinio 
asmens kodas 
302423564

3 342,27 3 342,27 - 3 342,27 -

UAB 
„Trukmė“, 
juridinio 
asmens kodas 
159892440

11 
669,02

11 
669,02

- 11 
669,02

-

UAB 
„Admen“, 
juridinio 
asmens kodas 
300860736

16 
909,63

16 
909,63

- 16 
909,63

-

UAB 
„AKVAVI-
TA“, juridinio 
asmens kodas 
300140507

3 530,86 3 530,86 - 3 530,86 -

UAB 
„Birštono 
mineraliniai 
vandenys“ ir 
Ko, juridinio 
asmens kodas 
152833635

5 980,48 5 980,48 - 5 980,48 -

UAB 
„ŠVENČIO-

5 000,31 5 000,31 - 5 000,31 -



3

NIŲ 
VAISTAŽO-
LĖS“, juridinio
asmens kodas 
178605343
UAB „Ustukių
malūnas“, 
juridinio 
asmens kodas 
169140735

2 090,18 2 090,18 - 2 090,18 -

UAB „Bijola“, 
juridinio 
asmens kodas 
259930760

4 802,48 4 802,48 - 4 802,48 -

UAB 
„GRAFIJA“, 
juridinio 
asmens kodas 
223613480

6 269,11 6 269,11 - 6 269,11 -

UAB Baltic 
Stick, juridinio
asmens kodas 
302331831

11 
540,25

11 
540,25

- 11 
540,25

-

UAB Vilniaus 
pakuotė, 
juridinio 
asmens kodas 
302687051

2 822,70 2 822,70 - 2 822,70 -

UAB Rūta, 
juridinio 
asmens kodas 
144696375

22 
857,10 

22 
857,10

- 22 
857,10

-

UAB Domus 
Lumina, 
juridinio 
asmens kodas 
301105637

2 033,76 2 033,76 - 2 033,76 -

S. Jokužio 
leidykla-
spaustuvė, 
juridinio 
asmens kodas 
140009061

15 
121,71 

15 
121,71

- 15 
121,71

-

UAB 
„Ekofrisa“, 
juridinio 
asmens kodas 
135976734

17 
756,50

17 
756,50

- 17 
756,50

-

Uždaroji 
akcinė 
bendrovė 
„Vigesta“, 
juridinio 
asmens kodas 
166779286 

6 731,81 6 731,81 - 6 731,81 -

UAB 
„Mažeikių 
mėsinė“, 
juridinio 
asmens kodas 
166427573 

6 731,81 6 731,81 - 6 731,81 -



4

UŽDAROJI 
AKCINĖ 
BENDROVĖ 
„PLASTIK-
SĖ“, juridinio 
asmens kodas 
125403437

5 770,12 5 770,12 - 5 770,12 -

Iš viso 
(pareiškėjui ir 
partneriams):

232 
058,37

196 
897,99

- 232 
058,37  

-“

2. I n f o r m u o j u,  kad  šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais.

Energetikos ministras, laikinai einantis 
ekonomikos ir inovacijų ministro pareigas                                                       Žygimantas Vaičiūnas                                           Žygimantas Vaičiūnas

Parengė
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų 
ministerijos Europos Sąjungos investicijų 
koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus 
vyriausioji specialistė

Indrė Charūnaitė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2020-06-18 08:57:01)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2017 m.
balandžio 28 d. įsakymo Nr. 4-269 „Dėl finansavimo
skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014–2020 m.
Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų
programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir
žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“
įgyvendinimo priemonę Nr. 09.4.3-ESFA-K-814
„Kompetencijos LT“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-18 Nr. 4-456

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žygimantas Vaičiūnas, Ekonomikos ir inovacijų
ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-17 23:17:01 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-17 23:17:35 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-25 09:06:15–2021-09-24 09:06:15

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Gredziuška, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-18 08:05:41 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-18 08:06:01 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-31 18:38:37–2024-07-29 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.5.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
06-18 08:57:01)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2020-06-18 08:57:01 atspausdino Indrė Charūnaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


